БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ
УЧРЕЖДЕНИЯҺЫ ҠУНАҠБАЙ АУЫЛЫНЫҢ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ
(БР Учалы районы МР МБДББУ Ҡунаҡбай

ауылының ДББМ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА КУНАКБАЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ с. Кунакбаево
МР Учалинский район РБ)

БОЙОРОҠ                         ПРИКАЗ

07.12.2023 й.      № 277                             07.12.2023 г.

             с. Кунакбаево

Об итогах  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

МБОУ-СОШ с. Кунакбаево в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом МОиН РБ от

07.09.2023 № 2181_ «Об организации подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

МБОУ СОШ с. Кунакбаево  в    2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение

1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МБОУ-СОШ с. Кунакбаево в 2023-2024 учебном

году по общеобразовательным предметам

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Класс Статус Фамилия, имя, отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1.  Русский язык Галимова Эльвина

Азаматовна

10 Победитель Закирова Алия Ильясовна

2.  Русский язык Кулахметова Азалия

Азатовна

8 Победитель Закирова Алия Ильясовна

3.  Русский язык Нуритдинова Диля

Димовна

8 Призер Закирова Алия Ильясовна

4.  Русский язык Ситдикова Дарина 8 Призер Закирова Алия Ильясовна

5.  Русская

литература

Сибагатуллина Ляйсан

Раятовна

8 Призер Закирова Алия Ильясовна

6.  Русская

литература

Загирова Камила

жалилевна

8 победитель Закирова Алия Ильясовна

7.  биология Яруллин Айназ Ильясович 8 победитель Галина Миляуша

Жумадиловна

8.  биология Сибагатуллина Ляйсан

Раятовна

8 Призер Галина Миляуша

Жумадиловна

9.  математика Галимова Эльвина

Азаматовна

10 Призер Хафизова Валима

Гаппасовна

10.  Башкирский

язык и

литература

Галимова Эльвина

Азаматовна

10 Призер Зарипова Гюзель

Маулитовна

11.  Башкирский

язык и

литература

Нуритдинова Диля

Димовна

8 Призер Зарипова Гюзель

Маулитовна

12.  Башкирский

язык и

литература

Халикова Илюза 7 Призер Зарипова Гюзель

Маулитовна

13.  Башкирский

язык и

литература

Бакиева Нурсиля 9 призер Зарипова Гюзель

Маулитовна

14.  Физическая

культура

Хуснуллин Ильдан 9 призер Абдрахимов Фидай

Робертович

15.  технология Сибагатуллина Ляйсан

Раятовна

8 призер Фахрисламова Гульназ

Ражаповна

16.  ИЗО Загирова Камила

Жалилевна

8 призер Фахрисламова Гульназ

Ражаповна